
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
COMUNA VĂDASTRA 
 PRIMAR 

                                                            D I S P O Z I Ţ I E 
 

                                   Referitor la: 

convocarea Consiliului Local Vadastra in sedinta ordinară la data de 27.06.2019 

 

  Primarul comunei Vădastra,judeţul Olt, 

 

Având în vedere : 

- prevederile art. 39, alin. (1) si (3) din Legea nr. 215 /2001 a Administratiei publice 

locale, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare, 

 In temeiul prevederilor art. 68, alin. (1) si ale art. 115, alin. (1), lit. a) din Legea nr. 

215 / 2001 a administratiei publice locale, republicata, cu modificarile si completarile 

ulterioare,                         
D I S P U N : 

 
Art.1.Se convoacă în şedinţă ordinară  Consiliul Local Vădastra,pentru data de 27.06.2019 , 

cu următoarea ordine de zi: 
 

           1. Proiect de hotărâre privind   aprobarea   Organigramei  şi  statului  de funcţii pentru 

personalul din cadrul aparatului de specialitate al primarului, institutiilor si serviciilor publice de 

interes local, pentru  anul 2019; 

 

Initiator : primar 
 

         
         PRIMAR,                                                                                                                                  AVIZEZ PENTRU LEGALITATE, 
RADULESCU SORIN                                                                                                                               SECRETAR, 

                                                                                                                                         STRĂINU ALINA- VALERICA 
 

       

 
Nr.92/ 21.06.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


